
Вкупно

1 3=4+5

1 1518

2 6153

3 520

4 3352

5 760

6 1358

7 4054

8 1394

9 1453

10 1119

11 2901

12 3664

13 3091

14 941

15 3361

16 849

17 7158

18 1184

19 1156

20 4145

21 6892

22 1512

23 1620

24 1553

25 1855

26 15560

27 3096

28 2504

29 10448

30 2667

97838

Штип 2446 221

Вкупно 71019 26819

Струмица 1417 1087

Тетово 5379 5069

на град Скопје 13165 2395

Струга 1475 1621

Ресен 945 608

Свети Николе 1326 529

Пробиштип 1199 313

Радовиш 1055 565

Охрид 3441 704

Прилеп 5933 959

Македонски Брод 720 464

Неготино 825 331

Крушево 664 185

Куманово 5632 1526

Кратово 734 207

Крива Паланка 2286 1075

Кичево 2695 969

Кочани 2017 1074

Демир Хисар 313 806

Кавадарци 2118 783

Дебар 1051 343

Делчево 1103 350

Гевгелија 920 438

Гостивар 2932 1122

Велес 2923 429

Виница 491 269

Битола 4730 1423

Валандово 245 275

2 4 5

Берово 839 679

АГЕНЦИЈА ЗА ВРАБОТУВАЊЕ НА РЕПУБЛИКА МАКЕДОНИЈА П - 1- 1

П Р Е Г Л Е Д

на невработени лица

со состојба на 31.07.2014 година

Центар за вработување Град Село


